
Uchwała nr XXIV/38/17  
Rady Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki"  
z dnia 4 kwietnia 2017 roku  

w sprawie wyboru wniosków o przyznanie pomocy  
złożonych do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”  

w ramach działania „Granty Krainy Rawki”  
  

  
  

Na podstawie § 22 ust. 8 i 9 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina 
Rawki", przyjętego na Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia w dniu 10 marca 2006 
roku Rada Stowarzyszenia uchwala, co następuje:  
  
  
§ 1 Wybiera się do finansowania w ramach działania „Granty Krainy Rawki” operacje 
według listy rankingowej stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały.   
  
§ 2 Nie wybiera się do finansowania w ramach działania „Granty Krainy Rawki” operacji 
według listy stanowiącej załącznik Nr 2 do uchwały.  
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
  
  
  
                  
                              Przewodniczący Rady  
 
  
                                                                           /-/ Wacław Jacek Adamczyk  
                      
  



 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/38/17 Rady 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki" z dnia 
4 kwietnia 2017 roku w sprawie wyboru wniosków  
o przyznanie pomocy złożonych do Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania „Kraina Rawki” w ramach działania „Granty 
Krainy Rawki”  

   

L.p. Znak sprawy Nazwa wnioskodawcy Tytuł operacji Wnioskowana 
kwota pomocy 

Przyznana kwota 
pomocy 

   GMINA BIAŁA RAWSKA    

1  1/GKR/BR/2017  Ochotnicza Straż Pożarna w 
Grzymkowicach 

„Organizacja imprezy gminnej z okazji Dnia 
Strażaka” 5 000 zł  1 000 zł  

2  2/GKR/BR/2017  Ochotnicza Straż Pożarna w 
Białej Rawskiej  

„Organizacja obchodów 100-lecia orkiestry  
Ochotniczej Straży Pożarnej w Białej Rawskiej”  5 000 zł  3 500 zł  

3  3/GKR/BR/2017  Galeria Rękodzieła „Lawendówka”  
„Destylacja lawendy oraz organizowanie warsztatów 

i szkoleń na temat właściwości  
olejku lawendowego”  

5 000 zł  1 000 zł  

4  4/GKR/BR/2017  
Stowarzyszenie Koła  

Gospodyń Wiejskich „Ossa”  „Zorganizowanie „Pikniku” przy świetlicy wiejskiej w 
Ossie”  

  
3 500 zł  

  
1 000 zł  

5  5/GKR/BR/2017  Dziecięcy Zespół Ludowy „Mali 
Lesiewianie”  

„Kultywowanie tradycji ludowych poprzez zakup 
strojów, instrumentów muzycznych,  

organizowanie warsztatów tanecznych dla  
Dziecięcego Zespołu Ludowego „Mali Lesiewianie”  

5 000 zł 2 000 zł 

6  6/GKR/BR/2017  
 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Chodnowie  

 
„Organizacja obchodów 60-lecia Straży Pożarnej w 

Chodnowie”  
5 000 zł  2 000 zł  

7  7/GKR/BR/2017 
 

Rada Sołecka wsi Wola Chojnata 
 

„Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w  
Woli Chojnacie”  

3 000 zł  1 000 zł  

   GMINA CIELĄDZ    

1  1/GKR/C/2017  Wieś Pomidorowa  „Organizacja imprezy - Święta Pomidora oraz zakup 
niezbędnych akcesoriów” 2 200 zł  1 000 zł  

2  2/GKR/C/2017  Ochotnicza Straż Pożarna w 
Cielądzu  

„100-lecie Ochotniczej Straży Pożarnej w Cielądzu 
promocją właściwych postaw w zakresie 

działalności społecznej na rzecz gminy, powiatu i 
województwa”  

5 000 zł  4 500 zł  

3  3/GKR/C/2017  Gmina Cielądz  
„100 lecie Ochotniczej Straży Pożarnej w  
Cielądzu Część kulturalno – rozrywkowa”  5 000 zł  5 000 zł  



GMINA KOWIESY 

1  1/GKR/K/2017  Sołectwo Turowa Wola  „Zachowanie dziedzictwa kulturowego poprzez 
odnowienie kapliczki Matki Boskiej w Turowej Woli”  5 000 zł  2 000 zł 

2  2/GKR/K/2017  

Rada Sołecka Sołectwa  
Jeruzal-Wólka Jeruzalska Parafia 

Rzymskokatolicka pw. 
Podwyższenia Krzyża  
Świętego w Jeruzalu  

„Gminno - Parafialny turniej sołectw 2017” 5 000 zł  1 500 zł 

3  3/GKR/K/2017  
 

Nieformalni Kochający Ruch  „Poprzez taniec poznajemy siebie”  5 000 zł   5 000 zł 

4  4/GKR/K/2017  Wioska tematyczna „Wioska 
Rybna” 

„Integracja mieszkańców poprzez zorganizowanie 
wspólnego Dnia Matki i Dnia Dziecka” 4 000 zł  1 500 zł 

 
 

GMINA PUSZCZA MARIAŃSKA 
 

1  1/GKR/PM/2017  Ochotnicza Straż Pożarna w 
Kamionie  

„Organizacja jubileuszu 115-lecia Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Kamionie”  4 000 zł  3 000 zł 

2  3/GKR/PM/2017  
Zespół Szkolno-Gimnazjalny im. 

Jana Kwiecińskiego w  
Bartnikach  

„Święto Szkoły - Kwiecinki”  1 500 zł  1 000 zł 

3  4/GKR/PM/2017  Mariański Ruch Inicjatyw 
Ekonomiczno-Społecznych  

„Dwadzieścia lat lokalnych inicjatyw - konferencja 
podsumowująca działalność MRIES  

w latach 1997-2017”  

 
4 000 zł  3 000 zł 

4  5/GKR/PM/2017  Stowarzyszenie Gospodyń 
Wiejskich w Bartnikach  „Gminny dzień dziecka „Bajeczna Kraina”  3 000 zł   3 000 zł 

GMINA RAWA MAZOWIECKA 

1  1/GKR/RM/2017 Koło Gospodyń Wiejskich w 
Starej Wojskiej 

„Wzrost aktywności Koła Gospodyń Wiejskich 
W Starej Wojskiej poprzez wyposażenie zaplecza 

kuchennego” 
3 000 zł 2 000 zł 

2  5/GKR/RM/2017  Rada Sołecka Sołectwa Matyldów  
„Wzrost integracji poprzez zorganizowanie 

rodzinnego pikniku oraz zakup sprzętu  
nagłaśniającego”  

2 000 zł  2 000 zł 

3  6/GKR/RM/2017  Obrzędowy Zespół Ludowy 
„Wilkowianie”  

Organizacja majówki w Wilkowicach oraz zakup 
niezbędnego wyposażenia zaplecza  

kuchennego”  
2 500 zł  2 000 zł 

4  7/GKR/RM/2017  Zespół Ludowy „Linkowiacy”  
„Podtrzymywanie lokalnej tradycji i obyczajów 
poprzez zorganizowanie integracyjnej Imprezy  

Świętojańskiej połączonej z jubileuszem 10lecia 
zespołu Linkowiacy”  

4 000 zł  2 000 zł 

5  11/GKR/RM/2017  Stowarzyszenie „Iskierka”  „Wszystkie dzieci nasze są”  2 000 zł  2 000 zł 



GMINA REGNÓW 

1  1/GKR/R/2017  Rada Sołecka - Sołectwa Wólka 
Strońska  

„Zagospodarowanie terenu miejsca spotkań 
mieszkańców”  5 000 zł  5 000 zł  

2  2/GKR/R/2017  Sołectwo Wólka Strońska „Zakup altany ogrodowej jako miejsca spotkań 
wiejskich”  5 000 zł  5 000 zł  

3  3/GKR/R/2017  UKS SOKÓŁ REGNÓW  „Zakup dresów oraz bramek piłkarskich”  5 000 zł  3 000 zł  

4  4/GKR/R/2017  Sekcja Orkiestry Dętej w 
Regnowie  

„Kultywowanie tradycji orkiestry poprzez remont 
instrumentów muzycznych Orkiestry Dętej 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Regnowie”  

3 000 zł  3 000 zł  

 
GMINA SADKOWICE 

 

1  1/GKR/S/2017 Rada Sołecka Wsi Skarbkowa „Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Skarbkowa” 5 000 zł 2 000 zł 

2  2/GKR/S/2017 
Sadkowicki Ludowy - 

Uczniowski Klub Sportowy 
Lubania 

„Obóz sportowy: „Aktywni, zdrowi, szczęśliwi” 5 000 zł 2 000 zł 

3  3/GKR/S/2017 Sołectwo Lutobory „Zakup elementów instalacji grzewczej do świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Lutobory” 5 000 zł 2 500 zł 

4  4/GKR/S/2017 Sołectwo Bujały „Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Bujały” 5 000 zł 1 500 zł 

5  5/GKR/S/2017 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Kaleniu „Zakup wyposażenia do świetlicy przy OSP Kaleń” 5 000 zł 2 000 zł 

GMINA WISKITKI 

1  1/GKR/W/2017 Sołectwo Działki  
„Społeczność lokalna w integracyjnych spotkaniach 

dzieci i dorosłych, integracja, edukacja oraz 
promowanie walorów przyrodniczych Krainy Rawki”  

4 000 zł  2 000 zł  

2  2/GKR/W/2017 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Różanowie 

„Naprawa dachu na budynku świetlicy 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Różanowie” 5 000 zł 1 000 zł 

3  3/GKR/W/2017 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„Drzewiczanki”  
„Kultywowanie tradycji poprzez zakup wyposażenia 

dla KGW Drzewicz”  5 000 zł  1 000 zł  

4  4/GKR/W/2017 Grupa Nieformalna Klub Seniora 
w Jesionce  „Zdrowy obywatel to sprawny obywatel”  5 000 zł  1 000 zł  

7  7/GKR/W/2017 

Grupa Nieformalna  
Orkiestra Ochotniczej  

Straży Pożarnej w  
Wiskitkach  

„Zakup wyposażenia Orkiestry OSP Wiskitki – 
instrumenty”  5 000 zł  5 000 zł  



GMINA ŻELECHLINEK 

1  1/GKR/Ż/2017 Koło Gospodyń Wiejskich w 
Karolinowie 

„Zakup wyposażenia Domu Ludowego w 
Karolinowie” 5 000 zł 5 000 zł 

2  2/GKR/Ż/2017 Stowarzyszenie Aktywni Dla 
Gminy Żelechlinek „Wyposażenie Domu Kultury w Żelechlinku” 2 500 zł 2 500 zł 

3  3/GKR/Ż/2017 Stowarzyszenie Ludowy Klub 
Sportowy Żelechlinek „Organizacja festynu sportowego w Żelechlinku” 2 500 zł 2 500 zł 

 

 

Przewodniczący Rady  

 

    /-/ Wacław Jacek Adamczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/38/17 Rady 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki"  
z dnia 4 kwietnia 2017 roku w sprawie wyboru wniosków  
o przyznanie pomocy złożonych do Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania „Kraina Rawki” w ramach działania „Granty 
Krainy Rawki”  

   

L.p. Znak sprawy Nazwa wnioskodawcy Tytuł operacji Wnioskowana kwota 
pomocy 

   GMINA PUSZCZA MARIAŃSKA   

1 2/GKR/PM/2017 Stowarzyszenie Gospodyń 
Wiejskich „Walerki” „Z rodziną nie tylko na zdjęciu – piknik rodzinny” 5 000 zł 

   GMINA RAWA MAZOWIECKA  

1 2/GKR/RM/2017 Rada Sołecka Sołectwa Stara 
Wojska „Wyposażenie świetlicy dla potrzeb mieszkańców” 2 500 zł 

2 3/GKR/RM/2017 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Wilkowicach 

„Zakup i sadzenie drzew ozdobnych i krzewów 
iglastych” 3 000 zł 

3 4/GKR/RM/2017 Zagroda pod dębami 

„Poszerzenie oferty turystycznej dla dzieci i dorosłych 
poprzez zakup i wykonanie ścieżki 

zmysłów, tablic informacyjnych, miejsca na ognisko i 
cyklicznej imprezy promującej 

Zagrodę pod dębami” 

3 000 zł 

4 8/GKR/RM/2017 Sołectwo wsi Niwna i Pokrzywna 
„Doposażenie pomieszczenia socjalnego w miejscu 

służącym do spotkań mieszkańców Sołectwa - 
budynku OSP w Niwnej” 

2 000 zł 

5 9/GKR/RM/2017 

Komitet Organizacyjny IX 
Rodzinnego Turnieju Piłki Nożnej i 

Siatkowej o Puchar Przeora 
Klasztoru Ojców Pasjonistów w 

Rawie Mazowieckiej 

„Zorganizowanie IX Rodzinnego Turnieju Piłki 
Nożnej i Siatkowej o Puchar Przeora Klasztoru Ojców 

Pasjonistów w Rawie Mazowieckiej” 
2 500 zł 

6 10/GKR/RM/2017 Rada Rodziców przy ZSO w Starej 
Wojskiej „Znamy z opowieści ale nie widzieliśmy” 1 500 zł 

   GMINA WISKITKI   

1 5/GKR/W/2017 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Wiskitkach „Wyposażenie świetlicy OSP w Wiskitkach” 5 000 zł 

2 6/GKR/W/2017 Klub Sportowy Pogoń Wiskitki „Zakup wyposażenia sportowego dla Klubu 
Sportowego Pogoń Wiskitki” 5 000 zł 



 

 

 

 

                   

 

 

    Przewodniczący Rady  

 

       /-/ Wacław Jacek Adamczyk  

 

3 8/GKR/W/2017 Sołectwo Janówek 
„Zorganizowanie cyklicznej imprezy – Dzień 

Ziemniaka oraz zakup namiotu niezbędnego do 
zorganizowania ww. imprezy” 

5 000 zł 

4 9/GKR/W/2017 Ochotnicza Straż Pożarna Nowe 
Kozłowice 

„Zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Nowych Kozłowicach” 5 000 zł 

5 10/GKR/W/2017 Grupa Nieformalna Czerwona Niwa „Boisko dla wszystkich” 5 000 zł 

6 11/GKR/W/2017 Sołectwo i Rada Sołecka Stare 
Kozłowice 

„Wyposażenie Świetlicy Wiejskiej w Starych 
Kozłowicach” 2 000 zł 


